Paschalis  episcopuSjServus  servorum  Dei,di]ecto 
filio  Balduino  Flandrensium  comiti  et  spectabili 

CLEMENTiiE  matri  ejus  coraitissae,  salulem  et  apo- 
stolicam  bcnediclionem. 

Quod  de  Atrebatensis  episcopatus  restilutione  a 

praedecessore  noslro  sanetae  memoriae  Urbano  fa- 
ctum  est,  Bcitote  apud  nos  firmuin  et  inviolabile 

permanere,  nec  unquam  passuros  nos  ut  Camera- 
censi  subjiciatur  Ecclesiae.  Si  quis  aulem  adverus 

haec  agere  tentaverit,  excommunicationis  vinculo 

innodetur.  Vos  igitur  sicut  Ecclesias  filios  commo- 
nemus,  rogamus,  et  praicipimus  ne  possessiones 
Atrebatensis  episcopatus,  quas  a  restilutione  sua 
habuit,  ab  aiiquo  auferri  vel  minul  paliamini.  Si 

quis  vero  praesumpserit,  vos  defensionem  pro  pec- 
catorum  vestrorum  remissione  eidem  Eeclesiaa  im- 

pendatis. Dalum  Laterani,  viii  Idus  Aprilis. 

CCCXLIII. 

Monnsterii  S,  Martmi  de  Valle,  cni  apnstolicpe  tui- 
tionis  pnenlium  clnrgiiur,  ecclesias  designat, 
enumerat  pnviiegia  (80). 

(Anno   Hi2,  April.  14.) 

[BulLar.  Vatican.,  I,  44.] 

PAScnALTS  episcopuSjServus  servorum  Dei.dileclo 
filio  Uberto  abbati  Ecclesiae  Sancti  Martini  de  Valle, 

et  ejus  fratribus  tam  praesentibus  quam  futuris  in 

perpetuura. 
Austri  terraminhabilantibusperpropbetamDomi- 

nus  priecepit,cum  panibus  occurrere  fugienti.Cuin 
ergo  vos,  filii  charissimi,  de  saeculo   fugientes,  ad 

ptginas  aliquando  conficient.  Nec  ipsa  qiiidem 
abbat'aRprimordiaaltingiiiius,siqi)idemopportunior 
inirain  nolis  ad  Honori  ll[  bullam  rccurret  sermo. 
Iloc  unum  nobis  hic  propnsitnm,  eccicsiss,  quas 
ppflBsens  constitutio  designat,  elucidare  ;  quamvis, 
nec  dissimulamus.duo  sunt  prae  caeleris.quae  nobis 
non  levem  ingeruni  curani  :  ipsa  tum  priinis  rerura 
in  quibus  versamur  calign  quam  maxmia  ;  deinde 
ejus,  qua  utiinur,  Builae  copia  non  satis  accurata, 
quam  certo  judicio  aliunde  petito  emendare  non licuit. 
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montanam  Dominl  receperitia  vo»,  fraternitatem 

vestrain  gratam  excifjiuiua  et  per  sancli  Spirilus 

graliaii),  sedis  apos:oliiu2  muniiiiine  confovemua. 
Stutuimusenim  ut vestriehabitationia  monasteriura 

ab  omnium  homiuum  jureac  potestate  liberum  per- 
severel.ut  vosad  Domini  fainuiatum  omni  tranquii- 
litate  perfruamini.  Omnia  igitur.quae  ad  sumplus 
vitae  vestrsB  a  ndelibus  donaniur.  (aut)  Ecclesiffl